Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2014 года № 1367

«О внесении изменений в постановление администрации

города Астрахани от 19.07.2012 № 6326»

На основании постановления администрации города Астрахани от 15.02.2013 № 1244 «О реорганизации управления по образованию и науке администрации города Астрахани путем присоединения к нему комитета по физической культуре, спорту и охране здоровья администрации города Астрахани и управления культуры администрации города Астрахани» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 08.04.2013 № 2624, от 30.05.2013 № 4600, постановления администрации города от 18.01.2013 № 412 «О наделении отдельными полномочиями и функциями учредителя» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города от 15.02.2013 № 1281, и постановления мэра города Астрахани от 21.05.2012 № 4148-м «О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3 города Астрахани» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 19.07.2012 № 6326 «О проведении ежегодной «Летней творческой школы для одаренных детей в области искусства «Таланты Астрахани» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Управлению культуры» заменить словами «Управлению по образованию и науке».

1.2. По всему тексту Положения о проведении ежегодной «Летней творческой школы для одаренных детей в области искусства «Таланты Астрахани» слова «управление культуры» заменить словами «управление по образованию и науке» в соответствующих падежах.

1.3. В преамбуле Положения о проведении ежегодной «Летней творческой школы для одаренных детей в области искусства «Таланты Астрахани» слова «МБОУДОД «Детская школа искусств № 3 города Астрахани» заменить словами «муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени М.П. Максаковой».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города Астрахани оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА